

GPS AB, God Process Struktur.

556847-2400

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Markus Sunna, Styrelseledamot
2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som har sitt säte i Umeå kommun skall hyra ut lokaler, sälja tjänster och varor till privat personer samt små, större och medelstora svenska företag i Sverige. Handel med fordon, bilar, båtar, snö- och vattenskotrar samt förvaltning av finansiella instrument.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Påverkan har varit stor med minskad försäljning inom alla verksamhetsområden. Samtidigt har inflation och ränteuppgångar påverkat kunder men även bolaget genom högre kostnadsnivåer och därmed försämrad lönsamhet.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	173 800	343 014	103 625	420 020
Resultat efter finansiella poster	-634	-3 568	-13 525	96 487
Soliditet (%)	71	60	52	50

Pga stora ränteuppgångar och hög inflation har försäljningen minskat inom alla verksamhetsområden,

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	254 248	-3 568	300 680
Balanseras i ny räkning		-3 568	3 568	0
Årets resultat			-634	-634
Vid årets utgång	50 000	250 680	-634	300 046

Verksamheten har påverkats av inflation och högre räntor vilket minskat intresset för köp av båtar, bilar och andra transportfordon. 2023 innebär kostnadsfokus för att hålla kostnadsnivåer i schack.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	250 680
Årets resultat	-634
Summa	250 046
Disponeras enligt följande	
Återbetalning av aktieägartillskott	100 000
Balanseras i ny räkning	150 046
Summa	250 046

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		173 800	343 014
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		173 800	343 014
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-174 434	-346 582
Summa rörelsekostnader		-174 434	-346 582
Rörelseresultat		-634	-3 568
Resultat efter finansiella poster		-634	-3 568
Resultat före skatt		-634	-3 568
Årets resultat		-634	-3 568

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	399 960	399 960
Summa finansiella anläggningstillgångar		399 960	399 960
Summa anläggningstillgångar		399 960	399 960
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		25 579	82 537
Summa varulager m.m.		25 579	82 537
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 142	28 273
Summa kassa och bank		3 142	28 273
Summa omsättningstillgångar		28 721	110 810
Summa tillgångar		428 681	510 770

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		250 680	254 248
Årets resultat		-634	-3 568
Summa fritt eget kapital		250 046	250 680
Summa eget kapital		300 046	300 680
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 983	5 983
Summa obeskattade reserver		5 983	5 983
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	125 000
Övriga skulder		41 888	6 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 764	72 499
Summa kortfristiga skulder		122 652	204 107
Summa eget kapital och skulder		428 681	510 770

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	399 960
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	399 960
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	0
-------------------------	---

Utgående nedskrivningar	0
--------------------------------	----------

Redovisat värde	399 960
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för GPS AB, God Process Struktur., 556847-2400
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Röbäck

Hans Markus Sunna
Hans Markus Sunna
Ordförande
2023-07-16

Samuel Åke William Sunna
Samuel Åke William Sunna
Styrelseledamot
2023-07-16